
  Niederhuber Holzlandreisen GmbH & Co. KG - Florianstraße 2 - 84571 Reischach -Telefon 08670 / 462 - Fax: 1529

Schuljahr 2017 / 2018

Bus 3 Mittlerer Bus Erlbach Umland Stand :  26.07.2017

Haltestelle Anz. Kinder Abfahrt Zust. Umst. Ausst.

Friesing 1 6.55 Uhr X

Aushofen 1 6.57 Uhr X

Reischach Schule 7.00 Uhr X

Petzlberg 1 7.05 Uhr X

Rudersberg 1 7.06 Uhr X  

Pfaffenberg 1 7.07 Uhr X

Hundmühle 1 7.09 Uhr X

Bahnübergang 4 7.15 Uhr X

Westerndorf Werkstetter 1 7.18 Uhr X

Kager 3 7.20 Uhr X

Perach Schule 7.25 Uhr X

Berg 2 7.30 Uhr X

Untreu 1 7.32 Uhr X

Kronhügel 1 7.33 Uhr X

Rupertsöd 1 7.35 Uhr X



Sachsenöd 1 7.36 Uhr X

Hautzing Haltestelle 1 7.37 Uhr X

Niederperach 1 7.40 Uhr X

Perach Schule 7.43 Uhr X X

Petzlberg 1 7.50 Uhr X

Reischach Schule 7.55 Uhr X




